
 

• TER Mobile  

site mobile et appli gratuites, téléchargeables sur l’Apple 

Store, Android Market et Black Berry Appworld. Recherche 

d’itinéraires, prochains départs, infos sur votre train et votre 

gare. 

• SNCF La Radio, 

un point trafic toutes les 15 minutes, depuis l’appli 

SNCFDIRECT et les sites Internet SNCF. 

• Contact TER Aquitaine  

0 800 872 872  

(appel gratuit depuis un poste fixe) 

du lundi au vendredi de 6h30 à 19h30 

 

• sur ter-sncf.com/aquitaine 

• TER Flash Trafic,  

 service d’alerte gratuit par courriel 

• TER Flash Trafic Abonnés 

 service d’alerte gratuit par SMS réservé aux abonnés 

Toute 

l’information en 

temps réel sur 

votre mobile 

BORDEAUX  ANGOULÊME 

Les arrêts des autocars peuvent être déportés. Un affichage est disponible en gare. 

Avant l’accès à l’autocar de substitution, vous devez présenter au chauffeur un titre de transport valable et composté. 

EN RAISON D’UN MOUVEMENT SOCIAL REGIONAL LES  

MERCREDI 01 ET JEUDI 02 JUILLET 2015, LES CIRCULATIONS 

SUIVANTES SONT ASSUREES. 

REPRISE PROGRESSIVE DES CIRCULATIONS LE VENDREDI 03 

JUILLET 2015 8:00 

Circulations du mercredi 01 et jeudi 02 juillet 2015 

403010 865064 865072 403026 865082 865034 865084 865086

Particularités
Mercredi & 

jeudi

Mercredi & 

jeudi

Mercredi & 

jeudi

Mercredi & 

jeudi

Mercredi & 

jeudi

Mercredi & 

jeudi

Mercredi & 

jeudi

Mercredi & 

jeudi

BORDEAUX ST JEAN 07:40 11:40 12:20 16:40 17:27 17:40 18:40

CENON 07:46 11:46 12:30 16:46 17:34 17:46 18:46

BASSENS VILLE 07:51 11:52 12:45 16:51 - 17:51 18:51

LA GORP 07:56 11:56 12:56 16:55 - 17:55 18:55

ST LOUBES 08:02 12:01 13:09 17:01 - 18:01 19:01

SAINT SULPICE IZON 08:06 12:05 13:19 17:05 - 18:05 19:05

VAYRES 08:12 12:10 13:34 17:10 - 18:11 19:11

LIBOURNE 05:30 08:19 12:15 13:49 17:16 17:53 18:19 19:16

ST DENIS DE PILE 05:40 13:59 17:59

COUTRAS 05:55 14:14 18:06

LES ÉGLISOTTES 06:09 14:28 18:13

ST AIGULIN LA ROCHE CHALAIS 06:26 14:45 18:19

CHALAIS 06:46 15:05 18:27

MONTMOREAU 07:06 15:25 18:37

ANGOULEME 07:41 16:00 18:56



 

• TER Mobile  

site mobile et appli gratuites, téléchargeables sur l’Apple 

Store, Android Market et Black Berry Appworld. Recherche 

d’itinéraires, prochains départs, infos sur votre train et votre 

gare. 

• SNCF La Radio, 

un point trafic toutes les 15 minutes, depuis l’appli 

SNCFDIRECT et les sites Internet SNCF. 

• Contact TER Aquitaine  

0 800 872 872  

(appel gratuit depuis un poste fixe) 

du lundi au vendredi de 6h30 à 19h30 

 

• sur ter-sncf.com/aquitaine 

• TER Flash Trafic,  

 service d’alerte gratuit par courriel 

• TER Flash Trafic Abonnés 

 service d’alerte gratuit par SMS réservé aux abonnés 

Toute 

l’information en 

temps réel sur 

votre mobile 

ANGOULÊME  BORDEAUX  

Les arrêts des autocars peuvent être déportés. Un affichage est disponible en gare. 

Avant l’accès à l’autocar de substitution, vous devez présenter au chauffeur un titre de transport valable et composté. 

Circulations du mercredi 01 et jeudi 02 juillet 2015 

EN RAISON D’UN MOUVEMENT SOCIAL REGIONAL LES  

MERCREDI 01 ET JEUDI 02 JUILLET 2015, LES 

CIRCULATIONS SUIVANTES SONT ASSUREES. 

REPRISE PROGRESSIVE DES CIRCULATIONS LE 

VENDREDI 03 JUILLET 2015 8:00 

865065 865011 865079 865077 865087 865089 403043

Particularités
Mercredi & 

jeudi

Mercredi & 

jeudi

Mercredi & 

jeudi

Mercredi & 

jeudi

Mercredi & 

jeudi

Mercredi & 

jeudi

Mercredi & 

jeudi

ANGOULEME 06:05 18:30

MONTMOREAU 06:23 19:05

CHALAIS 06:33 19:26

ST AIGULIN LA ROCHE CHALAIS 06:41 19:47

LES ÉGLISOTTES 06:47 20:04

COUTRAS 06:54 20:18

ST DENIS DE PILE 07:01 20:28

LIBOURNE 06:41 07:08 08:44 12:46 17:46 18:41 20:43

VAYRES 06:48 - 08:51 12:53 17:51 18:48

SAINT SULPICE IZON 06:55 - 08:58 12:58 17:56 18:53

ST LOUBES 06:59 - 09:02 13:02 18:00 18:57

LA GORP 07:04 - 09:07 13:07 18:05 19:03

BASSENS VILLE 07:08 - 09:11 13:12 18:09 19:07

CENON 07:14 07:30 09:17 13:17 18:14 19:13

BORDEAUX ST JEAN 07:20 07:36 09:23 13:23 18:20 19:20


